

خطبه اول :

جایگاه ازدواج در اسلام کجاست و چه جایگاهی را برای آن در نظر گرفته اند؟ اشاره کردیم به اهمیت ازدواج از طریق آیات و روایات. بعد عرض کردیم که اگر دختر و پسر بخواهند با هم ازدواج کنند چه معیارهائی را باید در نظر بگیرند

یکی از این معیارها طبق آیات و روایات دین داری است. اگر دختری می خواهد با پسری ازدواج کند ببیند آیا این پسر دین دارد یا نه و برعکس. شخصی خدمت امام باقر علیه السلام رسید و گفت که يك نفر به خواستگاری دخترم آمده آیا دخترم را به او بدهم یا نه؟ که امام باقر در این جا دو معیار بیان می کنند. اگر اخلاق و دین داشته باشد به او دختر بده

یا در حدیث دیگری از رسول خدا که فرمودند بخاطر دین با کسی ازدواج کنید نه بخاطر دنیا نه بخاطر زیبایی نه بخاطر مال و اموالش.

پس اولین ملاک برای ازدواج دین داری بود

دومین ملاک برای ازدواج حسن خلق است. زن و مرد باید حسن خلق داشته باشند و در خانه مثل دوتا رفیق با هم زندگی کنند. اگر کسی به خواستگاری دخترتان آمد و بد اخلاق بود به او دختر ندهید

سومین ملاک که در روایات به آن اشاره شده است هم کفو بودن است هم شان بودن و هم سنخ بودن.

خطبه دوم :

مناسبت های هفتگی : در هفته ی قوه قضائیه قرار داریم / حقا که شهید بهشتی حق بزرگی به گردن ما دارد . مردم شهید را دو سال و نیم بعد از انقلاب می شناختند / دشمن بیشتر از ماها بهشتی را شناخته بود و لذا ابتدا ترور شخصیت کرد و بعد ترور فیزیکی / چقدر در مورد این شهید بد گویی کردند . / انها که پیش نویس قانون اسای را دیدند متوجه اند که ایشان چه نگاه بلندی دارند برای نظام

در هر زمانی ما نیاز به همدلی و همگرایی داریم / مسئولین باید به این نکته توجه کنند که باید همدل باشند / مسئولین باید به فکر باشند / امروز مردم دارند به برخی از مسئولین تذکر میدهند /

همه تلاش ما ایجاد امنیت به همراه دستگاه های مربوط برای شما عزیزان است

میزان پرونده ها در دادگستری زیاد است / کمی استانه صبر را بالا ببریم / تا جایی که میتوانیم برخی از مسائل را در بین خودمان حل کنیم

ششم شوال مصادف است با ورود جناب مسلم بن عقیل به کوفه است و کم کم باید برای محرم خودمان را آماده کنیم

چه شد ۱۸ هزار بیعت کننده به نماینده امام پشت کردند . چه شد بیعت شکنی کردند؟

امروز در مورد تاریخ خوب حرف میزنیم و آینده گان در مورد ما هم حرف میزنند .

هشتم سوال هم تخریب قبور مطهر ائمه بقیع است و این داغی است که ال سعود بر دل مسلمین زدند و ان شا الله ریشه این خاندان خبیثه به دست مسلمین کنده می شود . به راستی چه جنایتی را این ها در حق شیعیان انجام دادند

نکته اخر انفجار هواپیمای مسافربری ایران در آسمان خلیج فارس بدست ناو وینسنس امریکا است که چه انسانهای مظلومی در این حادثه به شهادت رسیدند . اینهایی که دم از حقوق بشر می زنند ببینند . مدعیان دروغی ن دموکراسی این جنایت را بر علیه مردم مظلوم و شریف ایران تحمیل کردند